HONDA PILOT
Aptukyn:Cranb 111.02123.1 3awuTa pegykropa

\ BonT M8x30

Kysos: Bce et
lFoa BbInycKa: 2012-2016 HiHba g
O6bem gBurarens: 3,5
Tun KNN: Bce ‘Talika 3aknagHan MB8x65/10
COCTAB KPEINEXA iz g
1. BOAT MBX30.ueuvenereensinsnenennenns 6 LT PR
2. N'aWka saknapgHasa M8x65/10........ 2 W ?
2 EPRRIITE N e vaamaiicavan s 1Wr
R e e e e T 1 Wr %
B ARG B cnnne i sssineias s 6 WT \ BoaT M8x30
S Waii6a 8
L _ “¥xo
. BonT M8x30
Waikba 8
MHCTPYKLIUY NO YCTAHOBKE

1. 3aKpennTe KPOHWTENRH K Ky30BY asTomobuns
6onTtamm MBx30 K railkam 3aknagHbim M8x65/10.

2. 3akpenuTb yxo 6ontoM M8x30 K Ky3oBy asToMobuns.

3. 3aKpenuTb 3alMUTy peAyKTOpa K YCTAaHOB/I@HHbIM
KpOHWTEWHY n yxy 6ontamu M8x30.

4. 3aTAHyTb BCce pe3bboBbie coegnHeHuna (M10-50 Hm,
M8-30 Hm, M6-10 Hm). Ucnonb3oBaHWe MHEBMOUHCTPYMEHTa
3anpeuweHo.



